
Zarządzenie nr 10/2018 

z dnia 12.06.2018r 

dyrektora Miejskiego Przedszkola nr 7 w Częstochowie 

 

w sprawie: powołania Komisji kwalifikacyjnej do przeprowadzenia postępowania 

kwalifikacyjnego dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela 

kontraktowego. 

 

Na podstawie art. 9 g ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz.U. 

z 2018 r., poz. 967) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Powołuję Komisję kwalifikacyjną do przeprowadzenia postępowań kwalifikacyjnych dla 

Pań Beaty Sadowskiej i Marty Szymonik - nauczycieli stażystów ubiegających się 

o awans zawodowy na stopień nauczyciela kontraktowego. 

2. W skład Komisji powołanej do przeprowadzenia postępowań kwalifikacyjnych wchodzą: 

1) mgr Teresa Odulińska - dyrektor przedszkola – przewodnicząca komisji; 

2) mgr Ewa Raczkowska  - nauczyciel dyplomowany – członek;  

3) mgr Aleksandra Nocuń - opiekun stażu – członek. 

3. Posiedzenie Komisji kwalifikacyjnej odbędzie się w dniu 29.06.2018r. w siedzibie 

Miejskiego Przedszkola Nr 7 w Częstochowie przy ul. Mireckiego 25a: 

1) dla Pani Marty Szymonik o godzinie 10:00; 

2) dla Pani Beaty Sadowskiej o godzinie 11:00. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

(-) mgr Teresa Odulińska   

(dyrektor Miejskiego Przedszkola nr7) 

 

 


